

SGA MS Consumabile electrice ptr instalatia electrica

I.D.: 61540493

Data publicarii 01.10.21 Coduri CPV 31681410-0 31220000-4

Pretul estimativ: 3.653,63 RON - 3.653,63 RON

Descriere: 1.Cablu MYYM 3x2.5 H05VV-F ml 150 *4.90=735 2.Cond FY 1.5 maro H05V-U,H07V-U ml 50 *0.95=47.50 3.Cond FY 2.5 maro H05V-U,H07V-U ml 50* 1.25=62.50 4.COND MYF 1.5 maro H05V-K,H07V-K ml 50*0.70=35.00 5.Cond MYF 2.5 maro H05V-K,H07V-K ml 50*0.85=42.50 6.Contactora 40A 100-250VAC/DC 3P ABB 1SBL347001R1300 buc 5*171.00=855.00 7.Diblu PVC 6x30 MAP D6X30 buc 100*0.10=10.00 8.Diblu PVC 8X60 MAP D8X60 buc 100*0.10=10.00 9.Diblu PVC 10x100 MU MQL MUN 222.62.48 buc 100 *0.10=10.00 10.Pasta decapanta 50G ALX LIP-DL-50G buc 3*2.99=8.97 11.SIG AUT FN 25A SCH EZ9P32625 buc 10* 23.50=235.00 12.SIG AUT FN 16A SCH EZ9P32616 buc 10* 23.50=235.00 13.SIG AUT FN 32A SCH EZ9P32632 buc 10 *30.80=308.00 14.SIG AUT FN 10A SCH EZ9P32610 buc 20 *20.25=405.00 15.Patron MPR RBK00 100A ELV 16314 buc 2 *8.30=16.60 16.Patron MPR RBK00 63A MF0006-20545 buc 2 *8.48=16.96 17.Patron MPR gr00 35A ETI 4181209 buc 2* 8.91=17.82 18.Sig aut tri C 100A 10KA MF0001-15616 buc 1*142.55=142.55 19.Sig aut tri C 63A NOA 102175 buc 2*78.22=156.44 20.Sig aut tri C 40A MF0001-14632 buc 2 *41.55=83.10 21.Sig aut tri C 32A NOA 102172 buc 2* 39.88=79.76 22.Sig aut tri C 20A NOA 102170 buc 2* 37.33=74.66 23.Fisa CP intr cablu lateral GEB 632 buc 10*4.55=45.50 24.Tablou PT 8 mod ELV 53503 buc 1 *20.77=20.77